УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации
 Дмитровского городского округа
Московской области

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack] « 09»  января  2019 г.									№ 14

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса «За нравственный
подвиг учителя» в 2019 году

	В целях участия в региональном этапе Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет на соискание премии «За нравственный подвиг учителя» в 2019 году, (далее – Конкурс) приказываю:

1. Отделу воспитательной работы, специального и дополнительного образования Управления образования администрации Дмитровского городского округа совместно с МУ ДО ЦДТ г.Дмитрова (В.Г.Грунин)и МУ ИМЦ г.Дмитрова (Т.В.Жукова) организовать работу по проведению муниципального этапа Конкурса в срок до 01 марта 2019 года.
2. Руководителям образовательных организаций Дмитровского муниципального района:
2.1. Организовать работу по участию педагогов в Конкурсе в соответствии с прилагаемым письмом Министерства образования Московской области и утвержденными номинациями.
2.2. В срок до 12 февраля 2019 года направить работы победителей школьного этапа Конкурса в МУ ДОЦентр детского творчества г.Дмитрова («Русский дом»).
3. Руководителям  МУ ДО ЦДТ г.Дмитрова (В.Г.Грунин) и МУ ИМЦ г.Дмитрова (Т.В.Жукова):
3.1. Организовать работу по проведению муниципального этапа конкурса в соответствии с прилагаемым письмом Министерства образования Московской области и утвержденными номинациями;
3.2. Проконтролировать регистрацию победителей муниципального этапа Конкурса и предоставление работы в электронном виде по ссылке: htt://comp.podvig-uchitelya.ru в срок до 30 марта 2019 г.;
3.3. В срок до 30 марта 2019 года зарегистрированные работы победителей представить на региональную экспертизу в МГОУ (Духовно-просветительский культурный центр им. просветителей славянских Кирилла и Мефодия)
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела воспитательной работы, специального и дополнительного образования Управления образования администрации Дмитровского городского округа О.А.Чернову.

И.о.начальника Управления
образования		             О.С.Петрова